Burmistrz Miasta i Gminy Myslenice

32-400 Myslenice, Rynek 8/9
tel. 12 63 92 300 (centrala), 12 63 92 303 (sekretariat), fax 12 63 92 305
e-mail: info@myslenice.pl

BZK.271.2.2018 Myélenice, 26.03.2018 r.

UCZESTNICY POSTEPOWANIA O UDZIELENIE ZAMOWIENIA
PUBLICZNEGO - wg. rozdzielnika

Zamawiajacy — Gmina Myslenice ul. Rynek 8/9; 32-400 Myélenice

Dotyczy postgpowania na ,Dostawe 2 szt. pojazdow terenowych typu ATV (quadéw),
1 szt. przyczepki do transportu os6b poszkodowanych oraz 1 szt. przyczepy do transportu
pojazdu typu ATV (quad)”

Numer referencyjny: BZK.271.2.2018

Zamawiajacy po dokonaniu analizy zadanych pytai udziela stosownych odpowiedzi
i wyjasnien oraz wprowadza nastepujgce zmiany lub uzupetnienia w szczegdlowym opisie
przedmiotu zamdwienia - zatgcznik Nr 1 do zapytania cenowego z dnia 14.03.2018 r.:

Pytanie nr 1.
Czy zamawiajgcy dopusci na zasadzie réwnowaznosci sktadanych ofert osi z zawieszeniem na bazie
watkow skretnych.

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Nie. Zamawiajgcy wskazuje i wymaga zawieszenia piGrowego.

Pytanie nr 2.
Prosze o doprecyzowanie czy Zamawiajgcemu chodzi o to zeby kota w przyczepie byty pod platformg
i wszystkie burty bylty otwierane czy tylko éciagane.

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Kota przyczepy z boku platformy, burty $ciggane.

Pytanie nr 3.
Czy Zamawiajgcy dopusci szeroko$¢ pojazdu maksymalnie 1190 mm z tolerancjg do 2%.

Odpowied: na pytanie nr 3:
Nie. Zamawiajgcy wymagana by maksymalna szerokoé¢ pojazdu wynosita 1190 mm.

Pytanie nr 4.
Czy Zamawiajgcy dopusci zbiornik paliwa o pojemnoéci 16 litréw oraz na wyposazeniu podstaw "ym
kanistra na paliwo o pojemnoéci 5 litréw.

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Nie. Zamawiajgcy wskazuje i wymaga zbiornika paliwa minimum 20 litréw.
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Pytanie nr 5.
Czy Zamawiajacy dopusci w ATV felgi aluminiowe w 14 cali.

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Nie. Zamawiajgcy wskazuje i wymaga felg aluminiowych 12 calowych.

Pytanie nr 6. 7
Prosze o doprecyzowanie zapisu czy Zamawiajacy oczekuje pokrycia catej powierzchni podtfogi
przyczepy blacha ryflowang czy tylko w jaki$ miejscach.

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Tylna burta jest jednoczesnie podjazdem i pokrycie blacha ryflowang ma by¢ 50 cm szerokie oraz
dtugie na 28,5 cm na $rodku burty oraz na podtodze szeroko$¢ 50 cm zamontowane od tytu przyczepy
na dfugosc 1m.

Pytanie nr 7.
Czy Zamawiajacy dopusci w ATV dodatkowy halogen o mocy ponizej 75 W.

OdpowiedZ na pytanie nr 7:
Nie. Zamawiajgcy wskazuje i wymaga dodatkowego halogenu o mocy 75 W.

Pytanie nr 8.
Czy Zamawiajacy dopusci 2 sztuki kaskéw z szyba i blendg przeciwstoneczna.

Odpowied? na pytanie nr 8:
Nie. Zamawiajacy wskazuje i wymaga 2 sztuki homologowanych kaskéw motocyklowych typu off-
road rozmiar L oraz 2 sztuki gogli typu off-road.

Pytanie nr 9.
Czy Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie hamulca postojowego w postaci dodatkowego wyposazenia
przyczepy w dwie nogi podporowe zamocowane w tylnej czesci przyczepy.

OdpowiedZ na pytanie nr 9:
Zamawiajacy rezygnuje z wymogu wyposazenia przyczepy w hamulec reczny postojowy.

Pytanie nr 10.
Prosze o doprecyzowanie czy pojazdy ATV maja by¢ wyposazone w silniki jedno czy dwu cylindrowe.

Odpowiedz na pytanie nr 10:
Zamawiajacy wymaga by pojazdy ATV byty wyposazone w silniki dwu cylindrowe.

Uwaga:
W zwiagzku z uptywajagcym w dniu 29 marca 2018 r. terminem sktadania ofert Zamawiajacy nie
przewiduje zmiany tegoz terminu.
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